
 

 

Projekt „Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na 

Dolnym Śląsku” 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 18 grudnia 2020r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania na: „dostawę wieczystej licencji Adobe Acrobat Pro 2020 PL, CLP dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu” Nr sprawy: KA-DZP.362.2.85.2020 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 

43 960,00 złotych brutto. 

 

Poniżej lista złożonych w niniejszym postępowaniu ofert oraz zestawienie cen ofertowych brutto (wszystkie 

ceny podane są w PLN):  

 

Numer Oferty Wykonawca Cena ofertowa brutto  

Oferta 1 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. SLIWKOWA 1, miejsc. Niekanin, 78-100 Kołobrzeg 
41 180,40 

Oferta 2 
Cortland Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
27 109,20 

Oferta 3 
Corsoft Andrzej Korzeniewski 

ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 
30 012,00 

Oferta 4 
Paweł Owczarzak Eupol 

ul. Lecha Palinkiewicza, 63-000 Środa Wielkopolska 
27 060,00 

Oferta 5 
Actiwa Andrzej Wiśniewski 

ul. Grabieniec 18/49, 91-149 Łódź 
41 278,80 

Oferta 6 
Infos Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 
41 278,80 

 

Sporządziła: 

Aleksandra Hanczyn 

 

 


